

2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-丁卯团结河生态修复  
工程

工程

## 招标控制价

招 标 人： 镇江新区交通建设投资有限公司

(单位盖章)

造价咨询人： 宏信天德工程顾问有限公司

(单位盖章)

2026年01月13日

2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-丁卯团结河生态修复工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 8577058.01

(大写): 捌佰伍拾柒万柒仟零伍拾捌元零壹分

招 标 人: 镇江新区交通建设投资  
有限公司  
(单位盖章)

造价咨询人: 宏信天德工程顾问有限  
公司  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: 朱旭东  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: 戴尚鹏  
(签字或盖章)

编 制 人: 郁勇  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 巫红云  
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2026年01月13日

复核时间: 2026年01月13日

2025年镇江经开区污水处理提质增效达标  
区建设工程-丁卯团结河生态修复工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 8577058.01

（大写）： 捌佰伍拾柒万柒仟零伍拾捌元零角壹分

招 标 人： 镇江新区交通建设投资有限公司  
(单位盖章)

造价咨询人： 宏信天德工程顾问有限公司  
(单位资质专用章)



法定代表人  
或其授权人： 朱旭东  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人： 戴尚鹏  
(签字或盖章)



编 制 人： 汤学荣 朱淑蓉 巫红云



编 制 时 间： 2026年01月13日

复 核 时 间： 2026年01月13日

# 建设项目招标控制价表

工程名称：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-丁卯团结河生态修复工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-丁卯团结河生态修复工程	8577058.01	280000	81887.83	284023.38
合计		8577058.01	280000	81887.83	284023.38

# 单项工程招标控制价表

工程名称：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-丁卯团结河生态修复工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	生态修复工程	6556427.65		62793.94	222994.94
2	喷泉工程	562455.39	250000	4164.76	11433.5
3	管护工程	1458174.97	30000	14929.13	49594.94
合计		8577058.01	280000	81887.83	284023.38

# 单位工程招标控制价表

工程名称：生态修复工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	5139582.06	
1.1	人工费	1997227.47	
1.2	材料费	2107862.91	
1.3	施工机具使用费	176124.09	
1.4	企业管理费	579044.15	
1.5	利润	279323.44	
2	措施项目费	152494.24	
2.1	单价措施项目费	50000	
2.2	总价措施项目费	102494.24	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	62793.94	
3	其他项目费	500000	
3.1	其中：暂列金额	500000	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	222994.94	
5	税金	541356.41	
6	工程造价	6556427.65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：生态修复工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	050101010002	河道清杂	1、河道水面垃圾、浮油清理，水面杂草清理等 2、水体各类杂草、垃圾进行清理 3、此项按项包干，结算时不调整 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	3712.85	3712.85	
2	050101010001	近岸带土坡整理	1、清除河道坡面范围内的建筑垃圾、杂草根茎、大型石块（粒径>10cm）及有害污染物（如油污、塑料垃圾等） 2、对存在淤泥淤积或腐殖质过少的土坡，需剥离表层10-15cm的劣质土层，换填肥力适中的耕作土或腐殖土 3、若原岸坡为硬质结构，需破除硬质层，开挖种植穴 4、土坡坡度控制为1:2.5~1:4 5、此项按项包干，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	137563.05	137563.05	
3	010103002001	余方弃置	1、河道清杂的杂草、垃圾等 2、近岸带土坡整理的建筑垃圾、杂草根茎、大型石块、劣质土层、多余土方等 3、河道坡面整理的具体形式、坡度、平整度及表面处理等，均以施工图设计文件为准。 4、包含人工短驳、自卸汽车外运 5、外运距离各投标单位自行考虑 6、此项按项包干，结算时不调整 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	498601.71	498601.71	
4	050101012001	河底底质改良	1、采用高效碳基缓释型生物制剂进行底质改良 2、预处理，保证活性微生物活性 3、均匀泼洒，用量100g/m2 4、主要成分及配比为：碳粒、沸石、硬脂酸、柠檬酸、钙基材料、膨润土、复合微生物（光合细菌和芽孢杆菌1：1），配比2：2：1：1：1：1：2 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	60432	5	302160	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
5	050102009001	沉水植物1种植	1、植物种类：沉水植物1（金鱼藻、苦草、轮叶黑藻） 2、株高或蓬径或芽数/株：金鱼藻高度8-15cm，每丛10-15芽；苦草高度10-15cm，每株带根系≥3条；轮叶黑藻高度10-15cm，每丛10-15芽 3、单位面积株数：36丛/m <sup>2</sup> 4、种植品种及比例：金鱼藻、苦草、轮叶黑藻，比例1：1：2 5、种植方式：扦插法 6、养护期：三年（养护费用在管护单位工程中计取） 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m <sup>2</sup>	36905	54.02	1993608.1	
6	050102009002	沉水植物2种植	1、植物种类：沉水植物2（轮叶黑藻、龙须眼子菜） 2、株高或蓬径或芽数/株：轮叶黑藻高度10-15cm，每丛10-15芽；龙须眼子菜高度12-18cm，每丛8-10芽 3、单位面积株数：36丛/m <sup>2</sup> 4、种植品种及比例：轮叶黑藻、龙须眼子菜，比例1：1 5、种植方式：扦插法 6、养护期：三年（养护费用在管护单位工程中计取） 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m <sup>2</sup>	6400	54	345600	
7	050102009003	挺水植物1种植	1、植物种类：挺水植物1 2、株高或蓬径或芽数/株：50-60cm，植株饱满 3、单位面积株数：25株/m <sup>2</sup> 4、种植品种：黄菖蒲 5、养护期：三年（养护费用在管护单位工程中计取） 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m <sup>2</sup>	3372	44.64	150526.08	
8	050102009004	挺水植物2种植	1、植物种类：挺水植物2 2、株高或蓬径或芽数/株：80-100cm，植株饱满、红花美人蕉 3、单位面积株数：25株/m <sup>2</sup> 4、种植品种：美人蕉 5、养护期：三年（养护费用在管护单位工程中计取） 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m <sup>2</sup>	5737	150.21	861754.77	



序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	050102009005	浮叶植物1	1、植物种类：睡莲（容器苗） 2、株高或蓬径或芽数/株：20-30cm，根茎直径≥0.25，芽点≥3个 3、单位面积株数：8盆/m <sup>2</sup> 4、养护期：三年（养护费用在管护单位工程中计取） 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m <sup>2</sup>	1900	87.82	166858	
10	050102009006	浮叶植物2	1、植物种类：苕菜（容器苗） 2、株高或蓬径或芽数/株：5-12cm，每丛5-6个分蘖 3、单位面积株数：20丛/m <sup>2</sup> 4、养护期：三年（养护费用在管护单位工程中计取） 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m <sup>2</sup>	1300	35.7	46410	
11	040302001001	圆木桩	1、桩长：3米 2、材质：带皮杉木桩 3、直径：梢径12cm（偏差±1cm） 4、密排，施工中常预留2cm施工缝 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	根	8875	71.3	632787.5	
		分部分项合计					5139582.06	
1	050404002001	施工措施费	1、包含但不限于施工机械进出场、施工船只进出场、施工浮台进出场、吊车进出场等措施费 2、各投标单位自行考虑，此费用包干，结算时不调整 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	50000	50000	
		单价措施合计					50000	
合计							5189582.06	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：生态修复工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			62793.94			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1	51895.82			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.21	10898.12			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	6486.98			
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	2594.79			
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.55	28542.7			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.04	2075.83			
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					102494.24			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：生态修复工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	500000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		500000		

# 暂列金额明细表

工程名称：生态修复工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	元	500000	
合计			500000	



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：生态修复工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

# 计日工表

工程名称：生态修复工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：生态修复工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						



# 规费、税金项目计价表

工程名称：生态修复工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	222994.94		222994.94
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	5792076.3	3.3	191138.52
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	5792076.3	0.55	31856.42
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	5792076.3		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	6015071.24	9	541356.41
合计					764351.35

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：生态修复工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 生态修复工程(001)

[illegible]

# 单位工程招标控制价表

工程名称：喷泉工程 (002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	246067.03	
1.1	人工费	37996.16	
1.2	材料费	185714.02	
1.3	施工机具使用费	6066.73	
1.4	企业管理费	11715.16	
1.5	利润	4574.96	
2	措施项目费	8513.59	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	8513.59	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4164.76	
3	其他项目费	250000	
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估	250000	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	11433.5	
5	税金	46441.27	
6	工程造价	562455.39	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：喷泉工程(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030404017001	配电箱	1、名称：低压配电箱 AP1、AP2 2、型号：选用室外箱，壳体采用不锈钢材质，防护等级要求不低于IP65 3、规格：500x600x120（外形尺寸仅为参考，厂家根据实际安装的设备进行相应的调整） 4、安装方式：落地安装 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	台	2	5820.92	11641.84	
2	030109001001	喷泉曝气机	1、名称：喷泉曝气机 2、型号：浮水型 3、规格：扬程6米，P=1.5kw，喷头采用多孔散射喷头，成品购买 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	台	5	3700.65	18503.25	
3	030408001004	电力电缆	1、名称：铠装电力电缆 2、规格：YJV22-3*25+2*16 3、敷设方式、部位：穿管 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	1200	107.81	129372	
4	030408001001	电力电缆	1、名称：铠装电力电缆 2、规格：YJV22-5*10 3、敷设方式、部位：穿管 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	25	55.74	1393.5	
5	030408001002	电力电缆	1、名称：铠装防水电力电缆 2、规格：FS-YJV22-3*10 3、敷设方式、部位：绿化内直接埋地敷设，过路、铺装下穿RC50管，敷设覆土深度不应小于0.5米 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	770	37.07	28543.9	
6	030408001003	电力电缆	1、名称：铠装防水电力电缆 2、规格：FS-YJV22-3*6 3、敷设方式、部位：绿化内直接埋地敷设，过路、铺装下穿RC50管，敷设覆土深度不应小于0.5米 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	400	24.55	9820	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	040803005001	电缆终端头	1、名称：电缆终端头 截面35mm2以下 2、规格：电缆电线接头应端子连接、并做防水处理 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	个	2	178.76	357.52	
8	030408006001	电力电缆头	1、名称：压铜接线端子 导线截面16mm2以内 2、安装部位：电缆电线接头应端子连接、并做防水处理 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	个	11	8.54	93.94	
9	030408006002	电力电缆头	1、名称：无端子外部接线 6 2、安装部位：电缆电线接头应端子连接、并做防水处理 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	个	9	4.61	41.49	
10	030411001001	水煤气钢管	1、名称：配管 2、规格：RC50 3、配置形式：埋地 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	220	38.46	8461.2	
11	030409001001	接地极	1、名称：接地角钢 2、规格：50*5*2500 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	根(块)	7	116.1	812.7	
12	030409002001	接地母线	1、名称：接地扁钢 2、规格：-40*4 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	5	39.92	199.6	
13	030414002001	送配电装置系统	1、名称：送配电装置系统调试 1kV以下 2、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	系统	2	773.62	1547.24	
14	040807003001	接地装置调试	1、名称：接地装置调试 2、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	系统(组)	1	870.93	870.93	
15	040101002007	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：2米内 3、挖土方式：挖土方式各投标人根据自身情况自报 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	1098.3	11.73	12883.06	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	040103001007	回填方	1、密实度要求：分层夯实回填 2、填方材料品种：原土回填 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	1063.61	19.65	20899.94	
17	040504001011	配电箱基础	1、土方开挖及回填夯实 2、C30混凝土基础 3、双层16@200钢筋网片 4、基础四周抹M10.0防水砂浆 5、预埋铁件、角钢、螺栓螺母制作安装; 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	2	312.46	624.92	
		分部分项合计					246067.03	
		单价措施合计						
合 计							246067.03	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：喷泉工程(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			4164.76			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	3451.46			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	713.3			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	460.19			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	23.01			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	3796.6			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	69.03			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					8513.59			



# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：喷泉工程(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价	250000		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	250000		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		250000		

# 暂列金额明细表

工程名称：喷泉工程(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：喷泉工程(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	喷泉箱变		250000			
合计			250000			

# 计日工表

工程名称：喷泉工程(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：喷泉工程(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

# 规费、税金项目计价表

工程名称：喷泉工程(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	11433. 5		11433. 5
1. 1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	488610. 82	2	9772. 22
1. 2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	488610. 82	0. 34	1661. 28
1. 3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	488610. 82		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1. 01	516014. 12	9	46441. 27
合计					57874. 77

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：喷泉工程(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									



### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 喷泉工程(002)

[illegible]

# 单位工程招标控制价表

工程名称：管护工程(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	1233812.46	
1.1	人工费	229908.24	
1.2	材料费	877938.51	
1.3	施工机具使用费	27028.44	
1.4	企业管理费	66736.8	
1.5	利润	32200.47	
2	措施项目费	24367.8	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	24367.8	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	14929.13	
3	其他项目费	30000	
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估	30000	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	49594.94	
5	税金	120399.77	
6	工程造价	1458174.97	



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：管护工程(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			14929.13			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1	12338.12			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.21	2591.01			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	1542.27			
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	616.91			
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.55	6785.97			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.04	493.52			
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					24367.8			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：管护工程(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价	30000		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	30000		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		30000		

# 暂列金额明细表

工程名称：管护工程(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：管护工程(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	喷泉运营养护电费		30000			
合计			30000			



# 计日工表

工程名称：管护工程(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：管护工程(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

# 规费、税金项目计价表

工程名称：管护工程(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	49594.94		49594.94
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1288180.26	3.3	42509.95
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1288180.26	0.55	7084.99
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1288180.26		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1337775.2	9	120399.77
合计					169994.71

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：管护工程(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 管护工程(003)

[illegible]